

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo č. KT/10609/19

na realizaci stavby

„B1617 Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu 3.ZŠ, č.p.1589, ul. PKH v Litvínově“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
(dále jen **Občanský zákoník, nebo „OZ“**)

**I.
Smluvní strany**

- 1.1 Objednatel : **Město Litvínov**
Zastoupený : Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
IČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s.Litvínov
č.ú. : 0000921491 / 0100
datová schránka : 8TYBQZK
(dále jen **objednatel**)
- 1.2 Zhotovitel : **JK stav – realizace staveb s.r.o.**
Sídlo : 28. října 1025/1, 430 01 Chomutov
IČ : 27328121
DIČ : CZ27328121
bankovní spojení : ČSOB a.s.
č. účtu : 284707517/0300
osoba oprávněná jednat za uchazeče: Pavel Falis
kontaktní osoba : Pavel Falis
datová schránka : -
kontaktní tel : +420 727 977 714
kontaktní e-mail: p.falis@jkstav.cz
(dále jen **zhotovitel**)

II.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/10609/19 na realizaci stavby „B 1617 Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu 3.ZŠ, č.p.1589, ul. PKH v Litvínově“ dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1, kterým se mění:

Čl. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SoD KT/10402/19	2 788 446,19
Vícepráce - ZL č. 1	121 919,00
Méněpráce – ZL č. 2	-2 038,42
Cena díla celkem bez DPH	2 908 326,98

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

III.

- 3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
- 3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.
- 3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému registru smluv.
- 3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne

V *Chomutov* dne *22. 8. 2019*

Za objednatele :



Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

Za zhotovitele :



Pavel Falis, jednatel









Akce:	B1617 Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu 3.ZŠ, č.p.1589, ul. PKH v		Objednatel:		
Místo stavby:	Litvínov, č.p.1589		Město Litvínov		
Obsah:	JK stav - realizace staveb s.r.o.	Změnový list 01 Vícepráce	Zastoupený: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města		
	28. října 1025, Chomutov 430 01		Sídlo: Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov		
	Datum vypracování: 01.08.2019				
č.p.	popis	m.j.	výměra	jedn. cena	celková cena
	3. pavilon - betonáž podlahy				11 924
1	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,02	667,00	677
2	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,02	189,00	193
3	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1,02	88,70	90
4	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,02	262,00	267
7	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou ze zhuštění	m3	1,02	95,00	97
11	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	2,50	4 240,00	10 600
	Zednické začištění úklidových místností vedle wc chlapci				3 315
1N	Zednické začištění úklidových místností	patro	3,00	1 105,00	3 315
	<small>Předpoklad cca 2x 2h práce + materiál (jádrová omítka + štuk)</small>				
	ZTI - pavilon 1				18 766
21	Izolace potrubí pouzdro 22 tl.13mm	m	179,00	12,33	2 207
22	Izolace potrubí pouzdro 28 tl.13mm	m	14,00	13,95	195
29	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	8,00	395,25	3 162
31	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	10,50	293,25	3 079
32	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	3,75	325,55	1 221
37	Vpust podl.HL 310NPr DN 50/70/100mm	ks	3,00	971,00	2 913
42	Potrubí plastik D 20/2,8 PN 16	m	479,00	12,42	5 948
43	Potrubí plastik D 25/3,5 PN 16	m	2,00	19,98	40
	lišty rohové				7 269
83	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	87,62	45,00	3 943
101	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	73,92	45,00	3 326
	Elektromontáže				15 576
101105	kabel cyky 3x2,5 materiál	m	350,00	12,34	4 319
210800103	kabel cyky 3x2,5 montáž	m	350,00	29,90	10 465
	Svorka WAGO	ks	88,00	9,00	792
	Úprava kuchyňské linky				1 560
	truhlářská úprava kuchyňské linky	kpl	1,00	1 560,00	1 560
	Výměna radiátorů				63 509
	Těleso otopné 22-550x0800	ks	6,00	2 737,90	16 427
	Těleso otopné 22-550x0600	ks	5,00	2 470,66	12 353
	Redukce 1/2"x3/8"	ks	22,00	52,40	1 153
	Ventil + hlavice	ks	11,00	746,70	8 214
	Uzavírací šroubení 1/2"	ks	11,00	209,60	2 306
	Práce výměna radiátorů	ks	11,00	2 096,00	23 056
	Celková cena bez DPH				121 919
	DPH				25 603
	Celková cena s DPH				147 522

Akce:	B1617 Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu 3.ZŠ, č.p.1589, ul. PKH v		Objednatel:		
Místo stavby:	Litvínov, č.p.1589		Město Litvínov		
Obsah:	JK stav - realizace staveb s.r.o.	Změnový list 01 Rekapitulace	Zastoupený: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města		
	28. října 1025, Chomutov 430 01		Sídlo: Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov		
	Datum vypracování: 01.08.2019				
Rekapitulace					
	popis	m.j.	výměra	jedm. cena	celková cena
	Vícepráce				121 919
	Méněpráce				-2 038
	Celková cena bez DPH				119 881
	DPH				25 175
	Celková cena s DPH				145 056

Akce:	B1617 Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu 3.ZŠ, č.p.1589, ul. PKH v		Objednatel:		
Místo stavby:	Litvínov, č.p.1589		Město Litvínov		
Obsah:	JK stav - realizace staveb s.r.o.	Změnový list 01 Méněpráce	Zastoupený: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města		
	28. října 1025, Chomutov 430 01		Sídlo: Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov		
	Datum vypracování: 01.08.2019				
č.p.	popis	m.j.	výměra	jedn. cena	celková cena
	ZTI - pavilon 1				-2 038
23	Izolace potrubí pouzdro 35 tl.13mm	m	-40,00	17,48	-699
24	Izolace potrubí pouzdro 42 tl.13mm	m	-1,00	21,38	-21
25	Izolace potrubí pouzdro 54 tl.13mm	m	-3,00	26,42	-79
44	Potrubí plastik D 32/4,5 PN 16	m	-40,00	24,23	-969
45	Potrubí plastik D 40/5,6 PN16	m	-1,00	49,12	-49
46	Potrubí plastik D 50/6,9 PN 16	m	-3,00	73,37	-220
	Celková cena bez DPH				-2 038
	DPH				-428
	Celková cena s DPH				-2 466

Smlouva o dílo „B1617 Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu 3.ZŠ, č.p.1589, ul. PKH v Litvínově“

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	12.08.2019	Zdeněk Porcal	referent OIRR	
Schválil:	12.08.2019	Ing. Eva Rambousková	vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	12.08.2019	Ing. Romana Švarcová	ekonom OIRR	
Právní oddělení:	12.08.2019	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	
Schváleno - RM:	21.08.2019	Číslo usnesení:	R/3372/19	
ZM:		Číslo usnesení:		
Zveřejněno:	Od: -----	Do: -----		